ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:                /QĐĐC-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 13/8/2019 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm

Công nghiệp vật liệu xây dựng Tân An tại xã Tân An, huyện Vĩnh Cửu

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Văn số 1491/SXD-QLQHKT ngày

30/3/2020 về việc đính chính khoản 6, Điều 1 Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày

13/8/2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp vật liệu xây dựng Tân An tại xã Tân An,

huyện Vĩnh Cửu như sau:

Đính chính số liệu tại Khoản 6, Điều 1 thuộc bảng tỷ lệ cơ cấu sử dụng đất

như sau: Đính chính tại cột “diện tích” thuộc mục B - đất nhà máy từ 322.64 m2

thành 322.640 m2, cụ thể:

Đính chính từ:

STT Loại đất Ký hiệu

Quy hoạch sử dụng đất được

duyệt (Quyết định số 400/QĐ-

UBND Ngày 22/02/2011)

Quy hoạch sử dụng

đất điều chỉnh

Diện tích (m2) Tỷ lệ (%)
Diện tích

(m2)

Tỷ lệ

(%)

B Đất nhà máy  A, B, C, D, E 309.850 61.8% 322.64 64.33%

thành:

STT Loại đất Ký hiệu

Quy hoạch sử dụng đất được

duyệt (Quyết định số 400/QĐ-

UBND Ngày 22/02/2011)

Quy hoạch sử dụng

đất điều chỉnh

Diện tích (m2) Tỷ lệ (%)
Diện tích

(m2)

Tỷ lệ

(%)

B Đất nhà máy  A, B, C, D, E 309.850 61.8% 322.640 64.33%

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 2528/QĐ-UBND

ngày 13/8/2019 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: XD, KHĐT, TNMT, TC, GTVT,  CT;

- Công an tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Vĩnh Cửu; UBND xã Tân An;

- Công ty Cổ phần Gạch men SAHADO;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng (KTN);

- Lưu: VT, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Tiến Dũng

		2020-05-13T15:49:21+0700
	Cao Tiến Dũng
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-14T11:22:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-14T11:22:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-14T11:22:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-14T11:22:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!